
 
   

Istituto Comprensivo Statale “G.LEOPARDI” 
via A. Licata s/n - 92027 Licata - Tel 0922/892766- Fax0922/894192 

 

Licata 7 febbraio 2022 

Ai docenti e ai genitori degli 

alunni della classe 2° A  

Don Milani 

SEDE 

 

 
OGGETTO: GESTIONE CASI DI POSITIVITÀ ALL’INFEZIONE DA SARS-COV-2 

 

 

   Il Dirigente scolastico,  

 

Visto   il Decreto Legge n. 5 del 4 febbraio 2022, in vigore dal 5 febbraio 2022, 

Considerata la data di positività di un alunno della classe 2° A Don Milani, 

 

DISPONE 

 

che gli alunni e i docenti della classe in indirizzo svolgano attività didattica in presenza e 

indossino, fino al 14 febbraio 2022,  la mascherina FFP2. 

    È comunque obbligatorio effettuare un test antigenico rapido o molecolare, anche in centri 

privati a ciò abilitati, o un test antigenico autosomministrato, per la rilevazione dell’antigene 

SARS-C0V-2 alla prima comparsa dei sintomi e, se ancora sintomatici, al quinto giorno successivo 

alla data dell’ultimo contatto. In caso di utilizzo del test antigenico autosomministrato, l’esito 

negativo è attestato tramite autocertificazione. 

    Si invitano i docenti ad avvisare tempestivamente i genitori degli alunni. 

  

 

     Il Dirigente Scolastico 

                             Dott. Maurizio Buccoleri 
Firma autografa sostituita a mezzostampa,  

ai sensi dell’art. 3, c. 2 D. Lgs.39/93 


